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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja a kdzép-kelet-eurdpai régioé részvénypiacokon valo befektetés. Azon befektet6knek ajanlott, akik részesedni kivannak a régios t6zsdei

optimalizalasa. A kockazat csOkkentése érdekében az Alapkezel6 a legkoriltekintébben valasztja ki a portfolioba bevonni kivant értékpapirokat.
Elemzéseket végez az értékpapirok kockazati tényez6ir6l, és mélyrehatdé szamitasokkal tamasztja ala dontéseit.Az Alap a kdzép-kelet-eurdpai régio
(elsésorban Csehorszag, Lengyelorszag, Ausztria, Romania, Magyarorszag, masodsorban Szlovénia, Horvatorszag, Szlovakia) orszagainak vallalatai altal
kibocsatott részvényeket vasarol, de az Alap befektethet egyéb fejl6dd, és fejlett kulfdldi vallalatok részvényeibe, valamint egyéb kollektiv befektetési

hatékony kialakitasa céljabdl hataridés részvény és index Ugyletek alkalmazasa is megengedett. A likviditas biztositasanak érdekében az Alap az EU,
OECD vagy G20 orszag altal kibocsatott allampapirokba is fektethet. Az Alap eszkdzeinek legalabb 80%-at nem Magyarorszagon kibocsatott
értékpapirokban tartja. Az Alapkezel6 az Alap jelen sorozatanak az Alap céldevizajaval szembeni devizakockazatat a csak erre a sorozatra allokalt deviza
hataridés Ugyletekkel minimalizalja. Az Alapkezelé vallalja, hogy a fedezettség mértékét az adott sorozat eszkdzértékének aranyaban a hatékony
fedezésnek mindsilé 90% és 110% korlatok kozott tartja.

PIACI OSSZEFOGLALO

A kozép-eurdpai részvénypiacok kisebb emelkedéssel zartak a novembert euréban. Az Alap a hénap soran felllteljesitette a referencia indexét. A hénap
soran a cseh és magyar piacok teljesitettek kimagasléan, féként a nagyobb bankok — Erste, Moneta, OTP - felpattanasanak kdszdnhetéen.
Lengyelorszag valamivel gyengébben teljesitett ezuttal, ott f6ként a nyersanyagkapcsolt vallalatok (KGHM) teljesitettek felll. Gyengén teljesitettek
ugyanakkor a fogyasztashoz kéthetd részvények, mind a kiskereskedelmi, mind a ruhazati cégek korrekciét mutattak a hénapban. Tébb jelentds vallalati
tranzakci6 is volt a hénap soran: Lengyelorszagban a Zabka és Murapol nagytulajdonosa adott el részvényeket, mig Magyarorszagon a Shopper Park
Plus vont be jelent6sebb mértéki tékét. A honap soran némileg noveltiik a részvénysulyt, f6ként a lengyel és magyar piacokon.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

Eszkoz tipusa
Alapkezelé: Magyarorszag Zrt. °
Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt. Nemzetkdzi részvények 80,09 %
B . VIG Befektetési Alapkezeld Magyar részvények 15,19 %
Vezet6 forgalmazé: Maavarorszag Zrt .
9y g et Allamkstvények 0,69 %
Benchmark 6sszetétele: 100% CETOP 5/10/40 Index L. 3
Kollektiv értékpapirok 0,00 %
ISIN kéd: HU0000730361 Szamlapénz 374 %
Indulas: 2022.07.18 Kévetelés 0.49 %
Devizanem: EUR Kételezettség 0,21 %
A teljes alap nett6 eszkdzértéke: 60 469 055 918 HUF Nyitott derivativ pozicidk értéke 0,02 %
EUR.-.IP’sc?rozat nettod 9770 042 EUR Osszesen 100,00 %
eszkozértéke:
Egy jegyre juté netto eszkézérték: 2,349225 EUR Szarmaztatott igyletek 562%
Nettd korrekcios tékeattétel 105,57 %

FORGALMAZOK

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lithuanian branch,
CONCORDE Ertékpapir Zrt., VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag
Zrt., WVP FUND MANAGEMENT a.d. Banja Luka

10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszkdzok

Nincs ilyen eszkdz a portféliéban
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 45,99 %
indulastol 28,85 %
1 hénap 1,88 %
3 hénap 9,30 %
2024 10,21 %
2023 40,13 %

A részvények orszagonkénti megoszlasa

Ausztria 10%

et s a0
Roménia 10% Cseh Koztarsasag 9%

Szlovénia 6%

egyéb 6%
Magyarorszag 16%

Lengyelorszag 42%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Eszkdz tipusa

Benchmark
44,03 %
28,13 %

1,75 %
9,53 %
10,98 %

37,38 %

MAGYARORSZAG

ALAPKEZELSE

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2022.07.18 - 2025.11.30

2023.01.01. 2024.01.01. 2025.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsaté Lejarat

18,66 %
17,73 %
16,57 %

18,16 %

0,05 év
0,05 év

Erste Bank

PKO Bank

OTP Bank torzsrészvény

Polski Koncern Naftowy

KGHM Polska SA

Bank Pekao SA

POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZEN
KRKA

OMV PETROM SA

CEZ

Jogi nyilatkozat

részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény

ERSTE Group Bank AG Austria

PKO Bank Polski SA

OTP Bank Nyrt.

ORLEN SPOEKA AKCYJNA

KGHM Ploska SA

Bank Pekao Sa

POWSZECHNY ZAKtAD UBEZPIECZEN
KRKA

OMV PETROM

CEZAS

9,34 %
8,32 %
8,08 %
7,34 %
4,75 %
4,49 %
4,20 %
3,57 %
3,45 %
3,45 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindslilnek ajanlattéteinek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetdek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



